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BIODERMA SENSIBIO
DEFENSIVE AKTYWNY KREM
KOJĄCY DO SKÓRY WRAŻLIWEJ
40 ml

Cena 47,45 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 4739

Kod EAN 3701129804452

Producent Bioderma

Opis produktu

BIODERMA SENSIBIO DEFENSIVE

Aktywny krem kojący 40ml

Aktywna pielęgnacja wzmacniająca naturalne zdolności obronne wrażliwej skóry, która jednocześnie koi.

SENSIBIO DEFENSIVE: AKTYWNA PIELĘGNACJA WZMACNIAJĄCA NATURALNE ZDOLNOŚCI OBRONNE WRAŻLIWEJ
SKÓRY, KTÓRA JEDNOCZEŚNIE KOI.

 

Niezależnie od przyczyny wrażliwości i nasilenia jej objawów, zastosowana w naszym nowym kremie nawilżającym do skóry
wrażliwej Sensibio Defensive innowacyjna technologia aktywnie łagodzi wszelkie objawy wrażliwości i jednocześnie wzmacnia
mechanizmy obronne skóry przed wszystkimi agresywnymi czynnikami środowiskowymi. Zatrzymuje błędne koło zaostrzeń,
trwale kojąc i wzmacniając skórę.

Sensibio Defensive to innowacyjny krem, który działa na biologiczne mechanizmy odpowiedzialne za wrażliwość skóry –
niezależnie od jej przyczyny. TECHNOLOGIA DEFENSIVE wzmacnia i pobudza naturalne zdolności obronne wrażliwej skóry. To
pierwsza taka formuła, która działa na wszystkie rodzaje wrażliwości – nabytą i wrodzoną. Uczy skórę funkcjonować
prawidłowo w jej otoczeniu, bez nieprzyjemnych objawów wrażliwości. Działając na przyczyny, zmniejsza reaktywność skóry
oraz łagodzi mrowienie, uczucie ściągnięcia, swędzenie, pieczenie, dyskomfort i zaczerwienienie. Na długi czas.

Skuteczność potwierdzona badaniami
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97% wzmacnia zdolności obronne przed czynnikami zewnętrznymi

Działanie:

Wzmacnia zdolności obronne skóry przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi

· Natychmiastowo i długotrwale koi skórę

· Zmniejsza nieprzyjemne objawy wrażliwości (uczucie ściągnięcia, pieczenie, swędzenie, mrowienie)

· Nawilża do 12 h

· Wykazuje działanie antyoksydacyjne – zmniejsza ilość wolnych rodników

· To pierwsza taka formuła, która działa na wszystkie rodzaje wrażliwości – nabytą i wrodzoną

· Poprawia jakość życia osób z wrażliwą skórą

· Stanowi doskonałą bazę pod makijaż

· Lekka konsystencja, która szybko się wchłania

· Formuła bezzapachowa

· Bardzo dobra tolerancja – badany pod kontrolą dermatologiczną

 

Sensibio Defensive ma lekką i odświeżającą konsystencję, która szybko się wchłania i nie pozostawia lepkiego filmu. Dzięki
glicerynie - składnikowi biomimetycznemu, naturalnie występującemu w skórze - utrzymuje wodę w skórze, aby była jędrna,
nawilżona, a zmarszczki mniej widoczne. Skwalan roślinny uzupełnia glicerynę, zapewniając dodatkowe nawilżenie. Dzięki
Sensibio Defensive  skóra wrażliwa wymagająca lżejszego nawilżenia, odzyskuje miękkość i elastyczność.

DERMATOLOGICZNA INNOWACJA

Sensibio Defensive to kojący krem na dzień i na noc, który wzmacnia naturalne zdolności obronne wrażliwej skóry, niezależnie
od przyczyny wrażliwości. W przeciwieństwie do innych kremów, które „zamykają skórę w bańce”, Sensibio Defensive
wzmacnia naturalne zdolności obronne skóry i uczy ją, jak prawidłowo funkcjonować w agresywnym środowisku.
Natychmiastowo i długotrwale koi skórę, zmniejsza nieprzyjemne objawy wrażliwości oraz nawilża do 12 h. Wykazuje działanie
antyoksydacyjne – zmniejsza ilość wolnych rodników. Stanowi doskonałą bazę pod makijaż. Ma lekką konsystencję, która
szybko się wchłania. Jest bardzo dobrze tolerowany, bezzapachowy. Przebadany pod kontrolą dermatologiczną.

Nawilża do 12 h po zastosowaniu

97% przywraca uczucie komfortu skóry

100% daje uczucie ochrony skóry

-73% intensywności nieprzyjemnych objawów wrażliwości

WZMACNIA I KOI SKÓRĘ

97% wzmacnia zdolności obronne

przed czynnikami zewnętrznymi
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97% koi skórę na długi czas

100% zmniejsza wrażliwość skóry

-50% objawów wrażliwości po 28 dniach stosowania

POPRAWIA JAKOŚĆ ŻYCIA OSÓB Z WRAŻLIWĄ SKÓRĄ

94% poprawia jakość życia

94% poprawia pewność siebie

Działanie antyoksydacyjne

Czynniki takie jak zanieczyszczenie powietrza, smog, zmiany temperatury, promieniowanie UV, a nawet stres, dieta czy
palenie papierosów, mogą zwiększać stres oksydacyjny skóry. Kiedy tak się dzieje, skóra nie jest już w stanie wystarczająco
dobrze się bronić. To prowadzi do uszkodzenia bariery skórnej, a tym samym do penetracji większej ilości substancji
drażniących w głąb skóry, co uwrażliwia skórę. Działanie antyoksydacyjne jest kluczem do powstrzymania błędnego koła
wrażliwości skóry.

Sensibio Defensive zawiera w swoim składzie karnozynę i witaminę E – cenne antyoksydanty. Oba występują naturalnie w
skórze i odgrywają rolę ochronną przed wszelkimi czynnikami zewnętrznymi, które wytwarzają wolne rodniki, w tym
promieniami UV i zanieczyszczeniami.

Wzmocnienie bariery ochronnej skóry

Do opisu struktury skóry często używa się metafory ceglanego muru. Komórki skóry to cegły, a lipidy międzykomórkowe to
cement. Stałe uzupełnianie lipidów, a także enzymów i białek, tworzy silniejszą barierę, niezbędną do obrony przed
czynnikami drażniącymi, które mogą nasilać objawy wrażliwości skóry.

W Sensibio Defensive użyliśmy tetrapeptyd-10, który jest lipopeptydem. Stymuluje wzrost wszystkich lipidów, enzymów i
białek wchodzących w skład bariery skórnej. W ten sposób wzmacnia barierę ochronną Twojej skóry.

Zmniejszenie hiperaktywności włókien nerwowych

Wiele czynników może spowodować, że Twoja skóra zareaguje pieczeniem, swędzeniem czy zaczerwienieniem. Aby ukoić
skórę, należy zmniejszyć miejscową reakcję podrażnienia.

W Sensibio Defensive zawarliśmy ekstrakt z szałwii czerwonej, który ogranicza nadreaktywność i neurowrażliwość czuciowych
włókien nerwowych. Dzięki temu natychmiastowo koi skórę i zmniejsza miejscową reakcję podrażnienia.

SPOSÓB UŻYCIA:

Nakładać rano i wieczorem na oczyszczoną (najlepiej przy użyciu Sensibio H2O lub Sensibio Gel moussant) i delikatnie
osuszoną skórę twarzy i szyi.

Składniki INCI:

AQUA/WATER/EAU, GLYCERIN, DICAPRYLYL ETHER, PROPYLHEPTYL CAPRYLATE, BUTYLENE GLYCOL, GLYCERYL STEARATE
CITRATE, GLYCOL PALMITATE, SQUALANE, SUCROSE STEARATE, MANGIFERA INDICA (MANGO) SEED BUTTER, PENTYLENE
GLYCOL, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, CAPRYLYL GLYCOL, CARNOSINE, HYDROXYETHYL
ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, MANNITOL, XYLITOL, TOCOPHEROL, SALVIA MILTIORRHIZA
FLOWER/LEAF/ROOT EXTRACT, RHAMNOSE, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, POLYSORBATE 60, SORBITAN ISOSTEARATE,
PALMITOYL TETRAPEPTIDE-10. [BI 2012]

 

Dystrybutor: Naos Poland Sp. z o.o., ul. Jana Dekerta 24, 30-703 Kraków
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